АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	сентября
	 200
	17
	г.

	№
	325

пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Андра от 16.11.2016 № 525 «О Порядке
возмещения расходов, связанных
со служебными командировками,
руководителям муниципальных учреждений,
финансируемых за счет средств бюджет
городского поселения Андра»

           В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки»:
[bookmark: _GoBack]            1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Андра от 16.11.2016 № 525 «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджет городского поселения Андра»:
        1.1. Подпункт б пункта 2 изложить в новой редакции:
«б) При командировках в местность, откуда работник исходя из условий транспортного сообщения и характера выполняемой в командировке работы имеет возможность ежедневно возвращаться к месту постоянного жительства, суточные не выплачиваются.»
          2.Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационных стендах администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Андра                                                         Л.Л. Вовк

image1.png